



本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 1.董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
- 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
- 3.第三季度财务会计报告是否经过审计
☐是 ☒否
一、主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
☐是 ☒否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	3,101,354,351.09	165.53%	5,968,318,839.29	64.06%
归属于上市公司股东的净利润(元)	84,618,140.46	2,492.12%	115,901,125.96	903.99%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	83,549,687.02	1,759.31%	111,477,279.85	942.80%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	1,577,074,178.68	703.05%
基本每股收益(元/股)	0.1475	2,533.93%	0.2018	907.20%
稀释每股收益(元/股)	0.1475	2,533.93%	0.2018	907.20%
加权平均净资产收益率	3.06%	2,450.17%	4.19%	4.73%
总资产(元)	10,570,860,524.61	14,414,238,022.03		—26.60%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,809,787,629.20	2,716,279,477.94		3.44%

(二) 非经常性损益项目和金额

☒适用 ☐不适用

单位:元

项目	本报告期金额	年初至报告期期末金额	说明
非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的资产处置损益)	-2,610,554.12	-3,871,732.79	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外)	55,000.00	55,000.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	2,807,536.23	6,616,927.40	
减:所得税影响额	131,378.25	709,189.57	
少数股东权益影响额(税后)	-917,849.58	-2,053,841.07	
合计	1,068,453.44	4,153,846.11	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

☐适用 ☒不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

☐适用 ☒不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

☒适用 ☐不适用

项目	期末金额	年初金额	变动幅度	变动原因
应收账款		400,000.00	-100.00%	主要系本期应收账款账用于青书社支付
应收账款	335,980,570.31	621,134,959.85	-45.91%	主要系本期收回应收G54项目应收账款
应收账款坏账	3,144,977.79	1,472,182.26	113.63%	主要系本期收回的履行承兑汇票增加
预付款项	130,656,759.19	276,448,568.63	-52.74%	主要系本期收到预付燃气费、工程款材料款减少
存货	2,186,875,779.21	4,852,377,156.83	-54.93%	主要系本期西南G30项目、南前新城G125项目、河南南G115项目交付,存货结转至营业收入
长期应收款		352,121,794.13	-100.00%	主要系本期收到交付的资产项目设备、房屋土地租赁费
预收款项	17,701,215.53	11,239,468.19	57.54%	主要系本期收到交付的资产项目设备、房屋土地租赁费
合同负债	2,320,329,522.87	4,396,373,798.90	-47.22%	主要系本期偿还一年内到期的长期借款
一年内到期的非流动负债	153,487,860.00	679,197,486.14	-77.40%	主要系本期偿还一年内到期的长期借款
长期借款	200,000,000.00	1,016,780,000.00	-80.33%	主要系本期归还银行贷款、贷款余额减少
长期应付款	271,281,336.55	555,613,581.62	-51.17%	主要系本期归还交付的资产项目设备、房屋土地租赁费
其他综合收益	15,789,980.09	7,685,547.59	105.45%	主要系本期公允价值变动损益

项目	本期发生额	上期发生额	变动幅度	变动原因
营业收入	5,968,318,839.29	3,637,986,041.51	64.06%	主要系本期确认交付的资产项目设备、房屋土地租赁费,营业收入增加
营业成本	5,147,317,892.37	3,149,588,022.66	63.43%	主要系本期确认交付的资产项目设备、房屋土地租赁费,营业成本增加
税金及附加	29,805,566.68	21,485,745.96	38.72%	主要系本期确认交付的资产项目设备、房屋土地租赁费,税金及附加增加
信用减值损失	83,039.95	-1,406,587.79	-105.90%	主要系本期收回应收账款汇兑损益,计提坏账减少
资产减值损失	-17,927,130.56	76,304.74	-2394.12%	主要系本期收回应收G15项目计提资产减值
营业利润	256,021,257.23	13,559,083.09	1817.75%	主要系本期确认交付的资产项目设备、房屋土地租赁费,营业利润增加
营业外收入	9,892,696.37	23,430,717.77	289.30%	主要系本期收到违约金及违约金收入
利润总额	259,179,635.84	10,111,922.09	2463.69%	主要系本期营业利润较上年同期增加,利润总额增加
所得税费用	71,406,618.81	21,457,809.87	232.78%	主要系本期利润总额较上年同期增加,所得税费用增加
净利润	187,773,017.03	-11,345,817.78	1753.08%	主要系本期营业利润较上年同期增加,净利润增加
归属于上市公司股东的净利润	115,901,125.96	-14,415,775.85	903.99%	主要系本期营业利润较上年同期增加,归属于上市公司股东的净利润增加
少数股东损益	71,871,891.07	3,069,958.07	2241.14%	主要系本期营业利润较上年同期增加,少数股东损益增加
经营活动产生的现金流量净额	1,577,074,178.68	-261,518,436.24	703.05%	主要系本期经营活动项目现金流量净额较上年同期增加,支付土地款上期减少
投资活动产生的现金流量净额	315,054,751.24	-115,036,492.02	303.21%	主要系本期收到投资收益
筹资活动产生的现金流量净额	-1,894,449,680.00	160,308,041.43	-1281.70%	主要系本期归还银行贷款金额较上期减少,偿还银行贷款较上期增加

二、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

报告期末普通股股东总数	31,623	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
南京公用控股集团有限公司	国有法人	49.38%	283,659,711.00
南京市城市建设投资控股(集团)有限责任公司	国有法人	4.09%	26,930,936.00
南京高淳淳华燃气有限公司	境内非国有法人	1.50%	8,593,750.00
上海浦东发展银行股份有限公司	境内法人	0.76%	4,492,800.00
大众交通(集团)股份有限公司	境内非国有法人	0.67%	3,621,331.00
刘增耀	境内自然人	0.40%	2,300,000.00
杨新宇	境内自然人	0.37%	2,152,400.00
王志刚	境内自然人	0.36%	2,082,500.00
谷峰涛	境内自然人	0.35%	2,000,000.00
丁建江	境内自然人	0.22%	1,270,000.00
前10名无限售条件股份持有情况(不含通过转融通出借股份、高管锁定股)			
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量
南京公用控股集团有限公司	283,659,711.00	人民币普通股	283,659,711.00
南京市城市建设投资控股(集团)有限责任公司	26,930,936.00	人民币普通股	26,930,936.00
南京高淳淳华燃气有限公司	8,593,750.00	人民币普通股	8,593,750.00
上海浦东发展银行股份有限公司	4,492,800.00	人民币普通股	4,492,800.00
大众交通(集团)股份有限公司	3,621,331.00	人民币普通股	3,621,331.00
刘增耀	2,300,000.00	人民币普通股	2,300,000.00
杨新宇	2,152,400.00	人民币普通股	2,152,400.00
王志刚	2,082,500.00	人民币普通股	2,082,500.00
谷峰涛	2,000,000.00	人民币普通股	2,000,000.00
丁建江	1,270,000.00	人民币普通股	1,270,000.00
上述关联关系或一致行动的说明			
以上列出的前10名股东中,公司第一大股东南京公用控股集团有限公司为公司第二大股东南京市城市建设投资控股(集团)有限责任公司的全资子公司,二者属一致行动人。除此之外,公司未知其他股东之间是否存在关联关系或者是否属于一致行动人。			
前10名股东参与融资融券业务情况说明(如有)			
公司股东南京高淳淳华燃气有限公司持有公司210,000股股份,通过国信证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有公司210,000股股份,未通过融资融券交易方式持有公司股份;公司股东杨新宇通过国信证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有公司1,270,000股股份,未通过融资融券交易方式持有公司股份。			

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

☐适用 ☒不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

☐适用 ☒不适用

(二) 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。			
天津友发钢管集团有限公司(以下简称“公司”)于2025年10月27日10:00-11:00通过上海证券交易所上证路演中心(https://roadshow.sseinfo.com/),以网络互动方式召开了2025年第三季度业绩说明会。2025年10月21日,公司已在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露了《关于举办2025年第三季度网上业绩说明会公告》,现将有关事项公告如下:			
一、说明会基本情况			
1.会议主题:天津友发钢管集团股份有限公司2025年第三季度网上业绩说明会;			
2.会议时间:2025年10月27日上午10:00-11:00;			
3.召开方式:上证路演中心网络互动;			
4.会议地址:上海证券交易所上证路演中心(网址:https://roadshow.sseinfo.com/);			
5.参会嘉宾:董事长、总经理、副总经理、董事会秘书、财务总监及独立监事。			
二、本次说明会投资者提出的主要问题及公司答复情况			
1.关于本次说明会上,针对投资者关心的问题,公司经营业绩、发展战略、研发费用等内容,与广大投资者互动交流,在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行了现场问答,具体如下:			
问题1:十五五对战略新兴产业的规划比较多,公司有新产品的研发投入上,有哪些具体的规划或产业壁垒			
答:尊敬的投资者,您好!据有关报道,“十五五”时期,我国预计将建设改造地下管网超过70万公里,新增投资需求超过5万亿元。推动地下管网建设改造是提升国家推进新型城镇化、实施城市更新等工作的重要举措。另外,“十五五”规划对新能源、新材料、高端装备制造、绿色低碳等领域提出了更高要求,也将为公司钢管产品转型升级、创新发展提供新的发展空间。一直以来,公司持续深耕焊管领域,覆盖建筑、市政、能源、交通等多个领域,加大高附加值产品的研发投入,以满足高端市场需求。同时,结合生产实际开展技术装备联合研发,在新基地、新项目的建设过程中,发挥行业一流水准的规划建设与设备选型能力,特别是生产技术装备投入水平,并能够保证公司长期积累下的专业、实用技术,充分融入系列装备的加工制造过程和使用性能中。公司将密切关注有关政策落地及项目推进情况,在生产经营、创新发展、市场营销、配套服务等方面做好全面准备,在国家经济社会发展和改善民生做贡献的同时,			

证券代码:601686 证券简称:友发钢管 公告编号:2025-113
债券代码:131058 转债简称:友发转债

天津友发钢管集团股份有限公司 关于2025年第三季度网上业绩说明会召开情况的公告

进一步稳定和提升公司经营业绩。感谢您的关注。

问题2:公司在2025年上半年研发费用增长30.03%,这些投入具体聚焦于哪些新技术或产品?

答:尊敬的投资者,您好。2025年上半年公司研发费用为6,122.68万元,比去年同期增长30.03%;2025年1-9月,研发费用9,039.58万元。公司虽然处于相对传统的加工制造行业,但持续进行产品创新和技术升级是实现高质量发展、可持续发展的必经之路。一直以来,公司持续深耕焊管焊管领域,覆盖建筑、市政、能源、交通等多个领域,加大对高附加值产品的研发投入,以满足高端市场需求。同时,结合生产实际开展技术装备联合研发,在新基地、新项目的建设过程中,发挥行业一流水准的规划建设与设备选型能力,特别是在生产技术装备方面,始终保持着对装备自动化水平的高要求,以及高强度的资金投入水平,并能够保证公司长期积累下的专业、实用的技术,充分融入系列装备的加工制造过程和使用性能中。例如,在金属表面防腐处理工艺等方面,公司加大研发投入,正在开展热浸镀锌铝镁工艺实验;在双金属复合管焊接工艺等方面,公司拥有15个钢管制造专业分、子公司,346条各类生产线可年产5000个产品规格,形成了明显的市场竞争优势。此外,公司长期推行全员技术创新研发工作,与科研机构、高等院校、咨询智库、装备技术与信息技术服务商之间开展的产学研联合研发等项目,让内部技术力量与专家外脑团队长期保持深度融合,获得了非常好的创新发展效果,截至今年三季度,公司已拥有技术专利228项,其中发明专利40项,实用新型专利186项,拥有8家高新技术企业及7个国家认定企业技术中心,1个省级焊管工程研究中心,2个省级企业技术中心,1家“天津市科技小巨人企业”和国家“专精特新小巨人企业”,已牵头或参与制订国家、行业、团体标准47项。公司还加大面向终端用户的研发投入力度,在去年成立“友发水利

管道应用研究院”“友发结构用钢管制造产业研究院”“友发建筑用钢管应用研究院”深耕终端行业。感谢您的关注。

问题3:2025年第三季度利润是否进行分红?

答:尊敬的投资者,您好。公司自2020年上市至2025年上半年,按照惯例进行春节前分红,并积极响应国家号召多次分红,共计派发现金红利19.05亿元。公司正在通过深耕主业、拓展市场、创新发展、营销转型等促促发展、降本增效方面的努力,积极稳定和提升经营成果,不断提升和增加公司的内在价值,争取以更好的业绩回报投资者。

按照目前利润分配政策的政策导向和公司一贯的做法,公司一般会在年末对当年经营成果、业绩进行分配,让分红款在春节前能够到账,为投资者欢度春节增添喜气。截至2025年9月30日,公司合并报表累计未分配利润余额约30.39亿元,货币资金余额约116.20亿元,具备较强的持续现金分红能力。今年的现金分红水平将根据业绩实现情况和公司的资金规划等因素综合考虑,将一如既往地保持稳定现金分红,积极回报投资者。

问题4:公司的第三季度净利润增加比较明显,是什么原因,这种态势能延续多久?

答:尊敬的投资者,您好!公司净利润的大幅增长,主要来自于前三季度公司产销量同比增长,并叠加品牌规模优势体现、产品毛利率提升等原因。在日常管理中,公司持续加强成本控制与运营效率,通过优化产业链合作、降本增效、低库存经营、合理风控等策略,加速推进产品研发与市场占有率拓展,进一步提升了盈利空间。取得这样的经营成果,得益于公司深耕焊管多年成功经验的积累,充分理解并适应市场环境的变化与行业发展趋势,坚决贯彻执行更加精准有效的发展战略和经营策略,公司对未来发展更加充满信心。

更有报道道,“十五五”时期,我国预计将建设改造地下管网超过70万公里,新增投资需求超过5万亿元。推动地下管网建设改造是我国深入推进新型城镇化、实施城市更新工作的重要举措。公司将密切关注有关政策落地及项目推进情况,在生产经营、创新发展、市场营

经营活动现金流出小计	248,988,722.85	271,812,587.49
投资活动产生的现金流量净额	315,054,751.24	-155,036,428.92
筹资活动产生的现金流量净额	—	—
现金及现金等价物净增加额	42,000,000.00	24,500,000.00
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	42,000,000.00	24,500,000.00
现金及现金等价物期末余额	1,048,479,000.00	2,348,100,000.00
收到其他与投资活动有关的现金	9,900,000.00	562,716,000.00
筹资活动现金流入小计	1,190,270,000.00	2,928,316,000.00
偿还债务支付的现金	2,530,145,000.00	2,164,953,952.25
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	117,612,936.00	123,893,422.13
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润	13,810,296.49	5,504,300.00
支付其他与筹资活动有关的现金	346,961,744.00	476,138,584.19
筹资活动现金流出小计	2,994,719,680.00	2,765,007,958.57
筹资活动产生的现金流量净额	-1,894,449,680.00	160,308,041.43
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-2,321,149.38	-299.50
三、现金流量及现金等价物净增加额	-2,321,149.38	-299.50
加:期初现金及现金等价物余额	1,591,161,080.27	1,753,336,978.76
六、期末现金及现金等价物余额	1,588,840,530.89	1,497,103,500.40

(二) 2025年起首次执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况
☐适用 ☒不适用
(三) 审计报告
第三季度财务会计报告是否经过审计
☐是 ☒否
公司第三季度财务会计报告未经审计。

南京公用发展股份有限公司董事会
2025年10月24日

证券代码:000421 股票简称:南京公用 公告编号:2025-61 南京公用发展股份有限公司 董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

南京公用发展股份有限公司董事会于2025年10月20日以电子邮件方式向全体董事发出召开第十二届董事会第十六次会议的通知及相关会议资料。2025年10月24日,第十二届董事会第十六次会议以通讯表决的方式召开,会议应到董事9名,实到董事9名。本次会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》和《公司章程》的要求。经与会董事充分审议,本次会议形成如下决议:

- 1.审议通过《关于计提资产减值准备的议案》。
- 为客观、真实反映公司资产价值、财务状况及经营情况,根据《企业会计准则》及公司会计政策的有关规定,公司及下属子公司对截至2025年9月末的各类资产进行了全面检查和减值测试,并对相关资产价值出现的减值迹象进行了充分分析和评估。根据测试结果,基于谨慎性原则,公司对可能存在减值迹象的资产计提减值准备1,814.11万元。
- 本次计提资产减值准备符合《企业会计准则》及公司会计政策的相关规定,依据充分,公允地反映了公司财务状况、资产价值及经营成果,不存在损害公司及全体股东利益特别是中小股东利益的情形。

本事项提交董事会审议前已经公司董事会审计委员会会议全票审议通过。

表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。

详见同日《中国证券报》《证券时报》及巨潮资讯网(https://www.cninfo.com.cn/)-《关于计提资产减值准备的公告》。

- 2.审议通过《2025年第三季度报告》。
- 本事项提交董事会审议前已经公司董事会审计委员会会议全票审议通过。
- 公司董事、高级管理人员签署了书面确认意见,保证公司2025年第三季度报告内容真实、准确、完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
- 表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。
- 详见同日《中国证券报》《证券时报》及巨潮资讯网(https://www.cninfo.com.cn/)-《2025年第三季度报告》。
- 特此公告。

南京公用发展股份有限公司董事会
2025年10月28日

证券代码:000421 股票简称:南京公用 公告编号:2025-62 南京公用发展股份有限公司 关于计提资产减值准备的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2025年10月24日,南京公用发展股份有限公司(以下简称“公司”)第十二届董事会第十六次会议审议通过了《关于计提资产减值准备的议案》,现将具体情况公告如下:

- 一、计提资产减值准备概述
- 1.本次计提资产减值准备的原因
为客观、真实反映公司资产价值、财务状况及经营情况,根据《企业会计准则》及公司会计政策的有关规定,公司及下属子公司对截至2025年9月末的各类资产进行了全面检查和减值测试,并对相关资产价值出现的减值迹象进行了充分分析和评估。根据测试结果,基于谨慎性原则,公司对可能存在减值迹象的资产计提减值准备。
- 2.本次计提资产减值准备的具体情况
报告期内,公司计提存货跌价准备1,814.11万元。
- 3.本次计提资产减值准备的审议程序
本次计提资产减值准备事项已经公司第十二届董事会第十六次会议审议通过。
- 二、计提资产减值准备的具体说明
在资产负债表日,存货应当按照成本与可变现净值孰低计量,当存货成本高于其可变现净值的,应当计提存货跌价准备。
- 报告期内,公司部分房地产项目周边市场销售价格未达预期,公司控股子公司南京城北金基地房地产开发有限公司所开发的建邺区河西西南G115项目车位尚未销售。公司对该项目进行存货跌价准备测试,具体情况如下:

单位:万元	
项目	金额(不含税)
一、存货可变现净值包括:	
1.预计剩余车位价值	5,318.78
2.预计存货变现时发生的费用	94.07
可变现净值	5,224.71
二、账面存货价值	7,038.82
存货可变现净值与账面价值差额	-1,814.11

按照建邺区房地产市场及销售情况测算,本期对车位计提存货跌价准备1,814.11万元。

三、计提资产减值准备对公司利润的影响
经公司初步测算,上述计提资产减值准备预计对公司归属于上市公司股东的净利润影响如下表:

单位:万元	
项目	资产减值损失金额
计提资产减值准备	1,814.11
对归属于上市公司股东的净利润影响	453.53

本次计提资产减值准备的程序遵守并符合《企业会计准则》、公司会计政策及相关法律法规等的规定,计提依据充分且符合谨慎性原则及公司实际情况,有助于客观、真实、公允的反映公司截至2025年9月30日的财务状况、资产价值及经营成果,有利于进一步夯实公司资产,增强公司的风险防范能力,确保公司的可持续发展,符合公司及全体股东的长期利益。

四、董事会意见
董事会认为:公司在对各项资产全面清查的基础上,基于谨慎性原则及公司实际情况,计提资产减值准备,符合《企业会计准则》及公司会计政策的相关规定,依据充分、公允地反映了公司财务状况、资产价值及经营成果。董事会同意公司本次计提存货跌价准备1,814.11万元。

五、备查文件
第十二届董事会第十六次会议决议
特此公告。

南京公用发展股份有限公司董事会
2025年10月28日

销、配套服务等方面做好全面准备,在国家经济社会发展和改善民生做贡献的同时,进一步稳定和提升公司经营业绩。感谢您的关注。

问题5:能否请公司具体介绍一下,目前油气输送管等新品类高附加值产品的营收和利润贡献占比是多少?

答:尊敬的投资者,您好!在对海威钢管完成收购后,公司及时采取了系列整合措施,通过上市公司优势资源,取得了良好的整合与经营效果。在9月份对其开始合并报表,当期实现盈利,为公司三季度良好业绩贡献了力量。由于并购时间较短,相关业务尚未完全体现出来。其他新品类高附加值产品对营收和利润贡献将持续增长。公司对海威威钢管等新品类产品的经营发展一直充满信心,未来仍将继续对其赋能支持科学发展,并还将以各种适当方式整合并购更多的潜力型钢管产业标的企业,促进公司持续扩大盈利、实现可持续发展。感谢您的关注。

问题6:请介绍一下公司前三季度整体经营情况

答:尊敬的投资者,您好。公司2025年1-9月销售各类钢管1,002.4万吨,同比增长1.52%;实现营业收入379.92亿元,同比减少5.19%;实现归属于上市公司股东的净利润5.02亿元,同比上升399.25%;归属于上市公司股东的扣非净利润4.15亿元,同比上升1,309.88%。截至今年第三季度末,公司总资产267.43亿元,净资产76.37亿元,现金流充裕,财务状况良好。公司业绩的大幅增长,主要来自于前三季度公司产销量同比增长,并叠加品牌规模优势体现、产品毛利率提升等原因。在日常管理中,公司持续加强成本控制与运营效率,通过优化产业链合作、降本增效、低库存经营、合理风控等策略,加速推进产品研发与市场占有率拓展,进一步提升了盈利空间。取得这样的经营成果,得益于公司深耕焊管多年成功经验的积累,充分理解并适应市场环境的变化与行业发展趋势,坚决贯彻执行更加精准有效的发展战略和经营策略,公司对未来发展更加充满信心。

关于本次业绩说明会的具体内容,请详见上海证券交易所上证路演中心(https://roadshow.sseinfo.com/)

感谢各位投资者积极参与本次说明会,公司在此对长期以来关注和支持公司发展并积极提出建议的投资者表示衷心感谢!

特此公告。

天津友发钢管集团股份有限公司
董事会
2025年10月27日